

Safe4Care ApS

**Lønnehøj 5, st. th
4180 Sorø**

CVR-nr. 32 78 09 89

Årsrapport for 2021/22

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2022

Hans Kurt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Safe4Care ApS
Lønnehøj 5, st. th
4180 Sorø

CVR-nr.: 32 78 09 89

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 2. marts 2010

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Sorø

Direktion

Hans Kurt Hansen, direktør
Gunnar Lund, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været produktion, udvikling og salg af trykårsforebyggende, trykfordelende produkter til hospitals- og sundhedssektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 385.470, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.927.584.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		578.002	1.214.913
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-26.058	0
Finansielle indtægter	1	2.756	2.749
Finansielle omkostninger	2	<u>-41.299</u>	<u>-30.140</u>
Resultat før skat		513.401	1.187.522
Skat af årets resultat	3	<u>-127.931</u>	<u>-261.122</u>
Årets resultat		<u>385.470</u>	<u>926.400</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		<u>185.470</u>	<u>726.400</u>
		<u>385.470</u>	<u>926.400</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.942	50.000
Finansielle anlægsaktiver		23.942	50.000
Anlægsaktiver i alt		23.942	50.000
Færdigvarer og handelsvarer		620.712	531.497
Varebeholdninger		620.712	531.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.011.873	1.486.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.074	71.463
Andre tilgodehavender		76.943	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	208
Periodeafgrænsningsposter		10.000	0
Tilgodehavender		1.174.890	1.558.604
Likvide beholdninger		1.382.432	539.304
Omsætningsaktiver i alt		3.178.034	2.629.405
Aktiver i alt		3.201.976	2.679.405

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.647.584	1.462.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>1.927.584</u>	<u>1.742.114</u>
Selskabsskat		<u>94.016</u>	<u>236.368</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>94.016</u>	<u>236.368</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	223.608	38.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		402.181	140.494
Gæld til associerede virksomheder		0	7.349
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		554.582	480.462
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	2.780
Anden gæld		<u>5</u>	<u>31.058</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.180.376</u>	<u>700.923</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.274.392</u>	<u>937.291</u>
Passiver i alt		<u>3.201.976</u>	<u>2.679.405</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	1.462.114	200.000	1.742.114
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	185.470	200.000	385.470
Egenkapital 30. september 2022	80.000	1.647.584	200.000	1.927.584

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
	kr.	kr.		
1 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.756	2.749		
	<u>2.756</u>	<u>2.749</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	11.747	10.142		
Andre finansielle omkostninger	20.487	13.559		
Valutakurstab	9.065	6.439		
	<u>41.299</u>	<u>30.140</u>		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	118.690	261.162		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	9.241	-40		
	<u>127.931</u>	<u>261.122</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2021	2022	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Selskabsskat	275.148	317.624	223.608	0
	<u>275.148</u>	<u>317.624</u>	<u>223.608</u>	<u>0</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.